
165657-2024 Page 1/12

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 165657-2024 - Zadávání

Francie – Motorová vozidla – Achat de véhicules, cycles et prestations associées pour la Région 
Occitanie
OJ S 56/2024 19/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Région Occitanie
E-mail: marches.publics@laregion.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Achat de véhicules, cycles et prestations associées pour la Région Occitanie
Popis: Système d'acquisition dynamique (SAD) pour l'achat de véhicules neufs ou d'occasion 
de moins de 3,5 tonnes, de cycles et prestations associées, en application des articles R2162-
37 et R2162-51 du Code de la Commande publique. Les véhicules qui feront l'objet des 
marchés spécifiques à lancer seront à livrer notamment sur les deux sites suivants : - Hôtel de 
Région de Toulouse 22 boulevard maréchal Juin 31400 Toulouse Cedex - Espace Robert 
Capdeville 417 rue Samuel Morse 34000 Montpellier, et, pourront également, au choix du 
pouvoir adjudicateur, être réceptionnés directement chez le titulaire du marché spécifique 
selon les modalités définies dans les documents de la consultation des marchés spécifiques à 
lancer. Le SAD est subdivisé en six catégories
Identifikátor řízení: 64e44524-f586-453e-b88d-0850120101c1
Interní identifikátor: 2024-SAD-0001
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/165657-2024
mailto:marches.publics@laregion.fr


165657-2024 Page 2/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Název: Achat de véhicules personnels Légers (VPL) neufs de PTAC &lt; 3,5T
Popis: Quantité estimée sur la durée de validité du SAD : 100
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Le système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles candidatures 
pendant toute sa période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur consulte les 
entreprises agréées pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un marché 
spécifique (Ms)

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1421707
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707


165657-2024 Page 3/12

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/02/2028 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Toulouse
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Achat de véhicules personnels Légers (VPL) d'occasion de PTAC &lt; 3,5T
Popis: Quantité estimée sur la durée de validité du SAD : 50
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Le système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles candidatures 
pendant toute sa période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur consulte les 
entreprises agréées pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un marché 
spécifique (Ms)

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita



165657-2024 Page 4/12

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1421707
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/02/2028 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Toulouse
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0003
Název: Achat de véhicules utilitaires (VU) neufs pouvant être conduits avec un permis B 
(aménagement et signalétique)
Popis: Quantité estimée sur la durée de validité du SAD : 100
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707


165657-2024 Page 5/12

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 34144700 Užitková vozidla

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Le système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles candidatures 
pendant toute sa période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur consulte les 
entreprises agréées pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un marché 
spécifique (Ms)

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1421707
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/02/2028 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707


165657-2024 Page 6/12

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Toulouse
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0004
Název: Achat de véhicules utilitaires (VU) d'occasion pouvant être conduits avec un permis B 
(aménagement et signalétique)
Popis: Quantité estimée sur la durée de validité du SAD : 50
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 34144700 Užitková vozidla

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Le système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles candidatures 
pendant toute sa période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur consulte les 
entreprises agréées pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un marché 
spécifique (Ms)

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost



165657-2024 Page 7/12

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1421707
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/02/2028 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Toulouse
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0005
Název: Achat de cycles ou de matériels connexes
Popis: Quantité estimée sur la durée de validité du SAD : 40
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 34430000 Jízdní kola

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707


165657-2024 Page 8/12

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Le système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles candidatures 
pendant toute sa période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur consulte les 
entreprises agréées pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un marché 
spécifique (Ms)

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1421707
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/02/2028 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707


165657-2024 Page 9/12

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Toulouse
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0006
Název: Prestations de transformations tous types de véhicules d'une motorisation thermique 
vers une motorisation électrique
Popis: Quantité estimée sur la durée de validité du SAD : 50
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34100000 Motorová vozidla
Další klasifikace (cpv): 98300000 Různé služby

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Le système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles candidatures 
pendant toute sa période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur consulte les 
entreprises agréées pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un marché 
spécifique (Ms)

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Se référer au règlement de consultation
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština



165657-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1421707
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/02/2028 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat pouze kupující uvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Toulouse
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
administratif de Toulouse
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Région Occitanie
Registrační číslo: 20005379100014
Poštovní adresa: 22 boulevard du Maréchal Juin
Obec: Toulouse

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1421707
mailto:publications-joue@aws-france.com


165657-2024 Page 11/12

10.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 31406
Země: Francie
Kontaktní místo: DELGA Carole
E-mail: marches.publics@laregion.fr
Telefon: 0561335050
Internetová adresa: http://www.laregion.fr
Profil kupujícího: https://marchespublics.laregion.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Toulouse
Registrační číslo: 1059154
Poštovní adresa: 68, rue Raymond Iv
Obec: Toulouse
PSČ: 31068
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefon: 0562735757
Fax: 0562735740
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Greffe du Tribunal administratif de Toulouse
Registrační číslo: 1059153
Poštovní adresa: 68, rue Raymond Iv
Obec: Toulouse
PSČ: 31068
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-toulouse@juradm.fr
Telefon: 0562735757
Fax: 0562735740
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 4c8af126-fce0-4556-81d8-
b420e5bf7b1d-01

Změna
Popis změn: 5.1.6 Informations générales: Au lieu de Informations complémentaires : Le 
système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles candidatures pendant toute sa 
période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur consulte les entreprises agréées 
pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un marché spécifique (Ms), lire 
Informations complémentaires : Le système d'acquisition dynamique est ouvert aux nouvelles 
candidatures pendant toute sa période de validité. Lorsqu'un besoin est identifié, l'acheteur 
consulte les entreprises agréées pour la catégorie concernée, en vue de la conclusion d'un 
marché spécifique (Ms). Les critères de jugement des offres sont énoncés au règlement de 

mailto:marches.publics@laregion.fr
http://www.laregion.fr
https://marchespublics.laregion.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr
mailto:greffe.ta-toulouse@juradm.fr


165657-2024 Page 12/12

consultation et seront précisés dans les documents de la consultation du marché spécifique 
concerné

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 941389de-ed55-4fe4-8ced-5b0030747e49  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 15/03/2024 18:28:56 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 165657-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 56/2024
Datum zveřejnění: 19/03/2024


